
Uchwała Nr 1/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz 

negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.06.04.01-IZ-00-30-001/18 dla Działania 6.4 Wsparcie aktywności 

zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi, Poddziałania 

6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi 

dziećmi w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.),  oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1, 

art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie 6.4 Wsparcie 

aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi, 

Poddziałanie 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki 

nad małymi dziećmi zatwierdza do dofinansowania 42 projekty, ujęte na liście rankingowej 

stanowiącej załącznik nr 1 i 1a. Wartość dofinansowania wynosi 20 967 078,82 PLN. Całkowita 

wartość projektów wynosi 23 474 979,41 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


              Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 1/2018 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz 

negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.06.04.01-IZ-00-30-001/18 dla Działania 6.4 Wsparcie aktywności 

zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi, Poddziałania 

6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi 

dziećmi w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.04.01-IZ-00-30-001/18 odbywała się  

na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją warunków formalnych. Pierwszym etapem była ocena merytoryczna,  

a kolejnym negocjacje. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 70 wniosków 

o dofinansowanie. Po weryfikacji warunków formalnych do etapu oceny merytorycznej zostało 

zakwalifikowanych 70 wniosków o dofinansowanie. Ocena merytoryczna zakończyła się pozytywnym 

wynikiem dla 46 projektów natomiast 24 projekty zostały ocenione negatywnie.   

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.06.04.01-IZ-00-30-001/18 negocjacje  

zostały przeprowadzone po zakończeniu etapu oceny merytorycznej. Do etapu negocjacji skierowano 

46 projektów. Negocjacje 4 projektów zakończyły się wynikiem negatywnym. Etap negocjacji 

pozytywnie przeszły 42 projekty, które zostały skierowane do dofinansowania. 

Całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania wynosi 23 474 979,41 PLN,  

w tym kwota z UE 19 953 732,34 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowią krajowe 

środki publiczne oraz środki prywatne: 3 521 247,07 PLN.  

 W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną oraz negocjacje  

42 wniosków uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia 

wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, a załącznik nr 1a 

przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje  

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



Lp. Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania

Status projektu

1 RPWP.06.04.01-30-0026/18 Gmina Łęka Opatowska
Nowy żłobek w Gminie Łęka Opatowska 

szansą dla rodziców
112,5 341 603,75 zł 306 467,75 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

2 RPWP.06.04.01-30-0035/18 Gmina Nowe Skalmierzyce

"Witaj nowy Żłobku, witaj Przygodo!" - 

Rodzice Dzieci do lat 3 z Gminy i Miasta 

Nowe Skalmierzyce wracają do pracy.

112 396 355,44 zł 356 553,84 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

3 RPWP.06.04.01-30-0067/18 Gmina Czerniejewo

Zapewnienie opieki nad dziećmi do lat 3 

szansą na aktywizację zawodową 

rodziców Gminy Czerniejewo

111,5 463 663,14 zł 410 219,32 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

4 RPWP.06.04.01-30-0059/18 Gmina Szamocin Klub Malucha nr 1 w Szamocinie 110 240 394,15 zł 213 139,65 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

5 RPWP.06.04.01-30-0010/18
Stowarzyszenie CUBE - Centrum 

Usług Biznesowo-Edukacyjnych

,,Słoneczna przystań'' - wsparcie w postaci 

opieki nad dziećmi do lat 3 i aktywizacji 

zawodowej rodziców 

110 684 153,15 zł 615 737,83 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

6 RPWP.06.04.01-30-0043/18 Gmina Doruchów

"Wsparcie aktywizacji zawodowej 

rodziców na rynku pracy poprzez 

utworzenie 16 miejsc opieki żłobkowej w 

Doruchowie"

109,5 290 385,38 zł 261 346,84 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

7 RPWP.06.04.01-30-0042/18 Gmina Bralin Nowy żłobek - szansa dla rodziców 109 477 970,11 zł 430 165,32 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

8 RPWP.06.04.01-30-0004/18
Fundacja Inicjowania Rozwoju 

Społecznego

Tygryskowa chatka - stworzenie 33 miejsc 

opieki dla dzieci do lat 3 na obszarze 

Miasta Poznania

108,5 937 507,80 zł 843 754,80 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

9 RPWP.06.04.01-30-0047/18 Gmina Zbąszyń Gmina Zbąszyń dla maluchów! 107 1 012 963,04 zł 911 419,04 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

10 RPWP.06.04.01-30-0014/18
Gmina Kraszewice / Publiczny 

Żłobek w Kraszewicach

Mamo, Tato - jestem bezpieczny i 

szczęśliwy - idź spokojnie do pracy.
106 377 573,00 zł 339 815,70 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

11 RPWP.06.04.01-30-0040/18
AL EDUKACJA Lena Andrzejewska 

Centrum Szkoleniowo-Doradcze

Rodzice wracają do pracy - nowy klub 

dziecięcy w Obornikach szansą na 

aktywność zawodową osób opiekujących 

się dziećmi do 3 roku życia

106 665 766,75 zł 598 998,82 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

12 RPWP.06.04.01-30-0049/18 Marcin Kozierowski Architekci AKADEMIA BYSTRZAKA 105,5 681 009,25 zł 612 908,32 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

13 RPWP.06.04.01-30-0066/18 Gmina Krobia
"Radosny Maluch" - pierwszy żłobek w 

Krobi
105 494 894,15 zł 443 252,15 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

14 RPWP.06.04.01-30-0036/18 Gmina Międzychód Żłobek dla Międzychodu 103,5 394 311,05 zł 335 933,14 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

15 RPWP.06.04.01-30-0055/18 Gmina Lisków
Z myślą o najmłodszych - pierwsze miejsca 

żłobkowe w Gminie Lisków
103 377 716,73 zł 339 856,73 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

16 RPWP.06.04.01-30-0005/18
DAMO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ŻŁOBEK STUMILOWY LAS – 21 miejsc 

opieki w gminie Komorniki wsparciem 

aktywności zawodowej osób 

sprawujących opiekę nad dziećmi do 3 r. ż.

103 618 355,54 zł 542 755,54 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

17 RPWP.06.04.01-30-0027/18 Euro-Edukator Ewa Kanabus-Koszal Uśmiech malucha 102,5 1 030 287,50 zł 927 258,75 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

18 RPWP.06.04.01-30-0053/18

PRYWATNE PRZEDSZKOLE "MALI 

ODKRYWCY" Monika Radunz 

Garkowska, Karolina Kurek Spółka 

Cywilna

Nowe miejsca opieki dla dzieci do lat 3 w 

żłobku w Gminie Wronki
102,5 600 348,63 zł 539 120,63 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

19 RPWP.06.04.01-30-0039/18 Gmina Borek Wielkopolski
Z rodzicielstwem na tak- Borek 

Wielkopolski stawia na żłobek
101,5 423 664,73 zł 379 904,73 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

20 RPWP.06.04.01-30-0054/18
NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK MYSZKI MIKI 

KAMILA SOSZYŃSKA 
Żłobek Myszki Miki w Kaźmierzu 101 1 290 465,32 zł 1 160 289,32 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 1/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28.11.2018 r.

Poddziałanie 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych 

z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi

Nr. konkursu: RPWP.06.04.01-IZ-00-30-001/18

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania



21 RPWP.06.04.01-30-0018/18 NESTIN sp. z o.o.

Czas na żłobek! - wsparcie osób 

sprawujących opiekę nad dzieckiem do lat 

3 z Poznania

101 624 740,00 zł 562 266,00 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

22 RPWP.06.04.01-30-0056/18
GRUPA KAMRAD Radosław 

Soszyński

Wracam do pracy! - stworzenie nowych 

miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w 

Rokietnicy

100 400 531,35 zł 359 059,35 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

23 RPWP.06.04.01-30-0062/18
Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe Mariusz Błaszczyk
Żłobek „MALI ODKRYWCY” w Chodzieży 100 370 704,35 zł 326 661,77 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

24 RPWP.06.04.01-30-0015/18

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 

SPECJALNE "MAGICZNY ZAKĄTEK" 

Z PUNKTEM WCZESNEGO 

WSPOMAGANIA, GABI-MED 

DZIECIĘCE CENTRUM MEDYCZNE 

KAROLINA MARCHWIAK-WALCZA

AKTYWNE MAMY! 99 292 504,21 zł 263 253,78 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

25 RPWP.06.04.01-30-0058/18

Żłobek Niepubliczny "U 7 

Krasnoludków" S.C. Małgorzata 

Koszuta Grażyna Rosa

Nowe miejsca opieki w żłobku "U 7 

Krasnoludków"
98,5 1 014 500,00 zł 913 050,00 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

26 RPWP.06.04.01-30-0021/18
CENTRUM ROZWOJU DZIECKA 

MATYLDA WEISKE-BESZTERDA

Opieka nad dziećmi do lat 3 w Klubie 

Malucha w Kościanie
98,5 373 202,30 zł 318 802,30 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

27 RPWP.06.04.01-30-0038/18
BABY-HOUSE Żłobek Klub Malucha 

Monika Michalak
Żłobek "BABY-HOUSE" w Dopiewcu 96 547 989,88 zł 492 789,88 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

28 RPWP.06.04.01-30-0019/18 M-TERM MICHAŁ NAPIERAŁA
Żłobek Montessori w Pobiedziskach się 

rozrasta!
95,5 572 797,25 zł 486 877,66 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

29 RPWP.06.04.01-30-0052/18 ABC KOWALSCY Patryk Kowalski
Nowe miejsca opieki dla dzieci do lat 3 w 

Złotowie 
95,5 394 174,38 zł 354 756,94 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

30 RPWP.06.04.01-30-0017/18
NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK MOTYLEK 

DOROTA LUDEWICZ

Nowe miejsca opieki nad dziećmi do lat 3 

w Niepublicznym Żłobku Motylek
95 301 975,63 zł 271 778,06 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

31 RPWP.06.04.01-30-0022/18
FIBIG MARIA NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK 

PIERWSZE KROCZKI

Wzrost aktywności zawodowej rodziców 

dzieci do 3 roku życia, dzięki otworzeniu 

28 nowych miejsc w klubie malucha 

Pierwsze kroczki w Ostrowie Wlkp.

94 375 332,50 zł 337 799,25 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

32 RPWP.06.04.01-30-0033/18 W3A.PL Sp. z o. o.

Nasz Żłobek - tworzenie miejsc opieki dla 

dzieci do lat 3 w Luboniu, Szamotułach i 

Obornikach

92,5 1 491 871,20 zł 1 338 337,08 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

33 RPWP.06.04.01-30-0029/18
Parafia Maryi Królowej/Przedszkole 

im. Aniołów Stróżów

Przedszkole im. Aniołów Stróżów Maryi 

Królowej tworzy parafialny żłobek!
90,5 407 512,30 zł 361 912,30 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

34 RPWP.06.04.01-30-0007/18 "WESOŁE SMYKI" ANNA CZERNIAK
Więcej Wesołych Smyków w gminie 

Czerwonak!
87,5 361 386,25 zł 307 178,31 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

35 RPWP.06.04.01-30-0013/18 UNIPERFEKT - MONIKA KANDULSKA W Bajkowej Krainie – Bajeczne Dzieci 87 785 625,39 zł 706 905,39 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

36 RPWP.06.04.01-30-0002/18

Irena Karolak-Jóźwiak Biuro 

Informacji Turystycznej i Usług 

Turystycznych AQA TUR

Wesołe szkraby w Kramsku. 87 431 601,25 zł 388 441,12 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

37 RPWP.06.04.01-30-0063/18

"TROLLEX" PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE S.C. KRYSTYNA 

SKARBEK-TECŁAW, PAWEŁ TECŁAW

Rozwój aktywności zawodowej rodziców 

dzieci do 3 roku życia, dzięki otworzeniu 

30 nowych miejsc w klubie malucha Mały 

Olimpijczyk w Poznaniu

84,5 456 276,60 zł 407 894,10 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

38 RPWP.06.04.01-30-0065/18
Usługi Ogólnobudowlane BUDAN 

Andrzej Kwaśniewski

Niepubliczny Żłobek AKADEMIA 

UŚMIECHU w Odolanowie szansą na 

powrót do pracy

83,5 483 001,65 zł 410 551,40 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

39 RPWP.06.04.01-30-0069/18 SMARTPLANET sp. z o.o. Wesołe brzdące w Kórniku. 82,5 955 780,98 zł 860 202,88 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

40 RPWP.06.04.01-30-0003/18

Niepubliczne Przedszkole 

Artystyczno- Językowe "Kreatywne 

Brzdące"

Poprawa dostępności do edukacji w 

Gminie Zaniemyśl szansą równego 

rozwoju dzieci do lat 3

73 238 672,00 zł 214 804,80 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

41 RPWP.06.04.01-30-0023/18 Gmina Miasto Gniezno
Gniezno wspiera rodziców w dostępie do 

zatrudnienia. 
110,5 502 050,00 zł 451 845,00 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

42 RPWP.06.04.01-30-0006/18 Gmina i Miasto Krajenka Krajenka stawia na maluchy! 108 293 361,33 zł 263 013,23 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

OSI Gniezno

OSI Piła


